
Elesco Norge AS - Contact Information 20170522 

  
Name Function E-mail Phone/Fax 
Jon Olav Næss Manager (CEO) jon@elesco.no 

 
Phone     +47 99524642 
Fax          +47 23502252 
(> post@elesco.no) 

Kjell Roar Unes Operation 
Manager 
 

kjell@elesco.no 
admin@elesco.no  
faktura@elesco.no 
mab@elesco.no   

Phone     +47 90251881 
 
 
Fax          +47 94773472 

Villy Berglund Service 
Coordinator 

villy@elesco.no 
whirlpool@elesco.no  

Phone     +47 99300002 
Fax          +47 94773472 

Frank Heimen Service 
Coordinator 

frank@elesco.no  Phone      +47 95369535 

Sverre Høyemsvoll 
(Part Time - Deltid) 

Service 
Coordinator 

sverre@elesco.no  Phone      +47 95369535 

Karl-Gustav Larsen 
(Part Time - Deltid) 

Service 
Coordinator 

karl.gustav@elesco.no  Phone      +47 95369535 

Liv-Anne Svendsen Finance 
Manager 

liv-anne@elesco.no   
scanning@elesco.no    

Phone     +47 41293818  

Mette Vivi Gladsø Economy 
Invoice/Credit 

mette@elesco.no   
Phone     +47 45616644 

Carina Hedelin Service/HUB 
Coordinator 

hub@elesco.no -Use this  
carina@elesco.no  
service@elesco.no   
post@elesco.no  
electrolux@elesco.no  
expert@elesco.no  

Phone     +47 95369535 
 
Fax          +47 94773472 

Jon Olav Næss Webmaster webmaster@elesco.no  Phone     +47 99524642 
Callcenter 
08.00-16.00 

Callcenter hub@elesco.no  
 

Phone    +47 81509990 

Bleken Data AS IT system (MAB) magnus@bleken.no  Phone     +47 33305000 
ITX Norge AS 
Morten F. Klausen 

Web designer mfk@itxnorge.no  Phone     +47 45900900 

Emilsen Reklame AS 
Frank Emilsen 

Graphic designer post@emilsen.no  Phone     +47 92229643 
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Main office 
Brennaveien 4 
N-1481 Hagan 
Skytta Næringspark 
Norway 
post@elesco.no 
 
 
 
  

Invoice address 
invoice@elesco.no 
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